
UCHWAŁA NR 2120/13 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   20 sierpnia 2013 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu aktualizacji „Programu budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków dla województwa świętokrzyskiego na  
lata 2013-2016 z perspektywą do 2020” wraz z Prognozą oddziaływania „Programu...” 
na środowisko oraz skierowanie do ponownych konsultacji społecznych. 
 

 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 596), art. 17 ust. 1, ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo 
ochrony środowiska (t.j. z 2008 r. Dz. U. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.), art. 39 ust. 1 i art. 54 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 199 poz. 1227 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

§1 

1.  Rozpatrzenie zgłoszonych do projektu aktualizacji „Programu budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków dla województwa świętokrzyskiego na lata 
2013-2016 z perspektywą do 2020” wraz z Prognozą oddziaływania „Programu...” 
uwag zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Równocześnie kieruje się projekt aktualizacji „Programu budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków dla województwa świętokrzyskiego na lata 2013-2016  
z perspektywą do 2020” wraz z Prognozą oddziaływania „Programu...” na środowisko 
do ponownych konsultacji społecznych. 

 
 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                             Marszałek Województwa 

Załącznik dostępny  
w Dep. ROWiŚ 

                                           Adam Jarubas 


